Ata Assinada (1342054)         SEI 0002661-83.2019.8.22.8800 / pg. 1

Ata Assinada (1342054)         SEI 0002661-83.2019.8.22.8800 / pg. 2

Ata Assinada (1342054)         SEI 0002661-83.2019.8.22.8800 / pg. 3

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Rua José Camacho, nº 585 - Bairro Olaria - CEP 76801-330 - Porto Velho - RO - www.tjro.jus.br/corregedoria/

Telefone (69) 3217-1036 - email:cgj@tjro.jus.br

DECISÃO - CGJ Nº 342/2019

Assunto: Ata de Correição realizada no 2º Ofício de Registro
Civil das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas de Ji-Paraná/RO.

Vistos etc.

Homologo a ata de correição ordinária realizada em 07 de agosto

de 2019 no 2º Ofício de Registro Civil das Pessoas Naturais e
Tabelionato de Notas de Ji-Paraná/RO , deflagrada pela Portaria n.
080/2019-CG, publicada no DJE n. 136 de 24/07/2019, conforme processo SEI
0002661-83.2019.8.22.8800.

Publique-se.

Des. JOSÉ JORGE RIBEIRO DA LUZ
Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ JORGE RIBEIRO DA
LUZ, Corregedor (a) Geral da Justiça, em 12/08/2019, às 18:14,
conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI
informando o código verificador 1343528 e o código CRC 18467228.

Referência: Processo nº 0002661-
83.2019.8.22.8800 SEI nº 1343528/versão2

Diário da Justiça Eletrônico nº 151
Disponibilização: 14/08/2019
Publicação: 14/08/2019

Decisão - CGJ 342 (1343528)         SEI 0002661-83.2019.8.22.8800 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1

	Ata Assinada (1342054)
	Decisão - CGJ 342 (1343528)